第１号様式

受　付　番　号

第　　　　　　　　　号

受　付　年　月　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

第　　　　　　　　　号

	排水設備等計画確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]大和郡山市長　　様

次のとおり確認申請します。

住所

氏名　　　　　　　　　印

設　置　場　所

大和郡山市　　　　　　　　町　　　　　　番地

	使用者
氏　名

家屋所有者承諾

住所

氏名　　　　　　　　　印

土地所有者承諾

住所

氏名　　　　　　　　　印

住所

氏名　　　　　　　　　印

住所

氏名　　　　　　　　　印

新設・増設・改造・撤去・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

汚水のみ・雨水のみ・汚水・雨水

	家事用・官公署・学校用・営業用・病院用・湯屋用・会社工場用・

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

排水面積　　　　　㎡

排水人口　　　　　　　　人

水洗便所設置

建物面積　　　　　㎡

排水戸数　　　　　　　　戸

有　　　　　無　　　　　　　改造

排水管排水渠等の種類

陶管・コンクリート管・ビニール管・その他（　　　　　　　　）

構

造

	内径及び延長

内径　　　　 ㎜　　延長　　　　  ｍ
　　　　　　　㎜　　　　　　　　　ｍ
　　　　　　　㎜　　　　　　　　　ｍ
	ま　す　　　　　　　　　　　　　　　　　個

便　器

　　　大便器　　　　　　　　　　　　　　個
　　　小便器　　　　　　　　　　　　　　個
　　兼用便器　　　　　　　　　　　　　　個

着　工　予　定

　　年　　月　　日

 完　工　予　定

　　年　　月　　日

２ヶ月以内に工
事が完成出来な
い理由

添　付　書　類

 見取図・平面図・縦断面図面・構造詳細図

第１号様式（裏）

誓　約　書

　他人の所有地又は家屋並びに他人の排水設備を使用するについて事故又は紛争が

生じた場合及び自己所有地の排水設備について故障等が生じた場合は、一切私の責

任において処理し、市に対して迷惑損害をかけないことを誓約します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　氏名    　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	第2号様式

	排水設備工事（設計及竣工）調書

	種　別
	形状・寸法
	単　位
	数　量
	単　価
	金　額
	備　考

	型

	１．０

	型

	１．０

	便
	型

	１．０

	所
	便槽処理工

	内

	部
	浄化槽処理工

	工

	事
	排　便　管　工

	小　　　　　計

	汚水桝設置工

	個

	排

	雨水桝設置工

	個

	水

	管布設工

	ｍ

	工

	露出管布設工

	ｍ

	事
	管継手工

	式
	１．０

	　小　　　　計

	タイル張工

	㎡

	附

	残土処理工

	㎡

	帯
	ワントラップ

	個

	コンクリート取壊

	㎡

	工
	コンクリート復旧

	㎡

	公共汚水桝取外し据付
	式
	１．０

	事
	小　　　　　計

	　小　　　合　　　計

	経
	　諸　　経　　費

	式
	１．０

	設　計　手　数　料

	式
	１．０

	費
	計

	　合　　　　　　　　計

	消費税額及び地方消費税額

	  総    合    計

継手類調書

	継手類明細

	形状・寸法
	数量
	単　価
	金　額
	形状・寸法
	数量
	単　価
	金　額

	円

	円

	円

	円

	合　計
	　　　　　　         円
	合　計
	　　　　　　　　　　　円

	　配管略図